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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32002002V

2. Emri i subjektit Mirjan Niço

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/08/2013

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime dhe shitje te materialeve te pajisjeve elektronike, 
IT, aksesore te fibrave optike (FO), module per burimet e 
ushqimit elektrik dhe stabilizotore, UPS deri ne 100kVA, 
inverter, bateri te kapaciteteve te ndryshme, riparim te 
centraleve elektronik (kartat), programim te centraleve, VTC 
etj, materiale për instalim të sistemit kompjuterik & telefonik 
dhe të tjera punime në lidhje me të, materialeve publicitare, 
kancelari, elektrike. Krijimi dhe mirembajtja e faqeve WEB, 
ndertim te aplikacioneve te ndryshme online (pragrame 
fincanciare, kontabel, inxhinierike, arkitekturorere, 
menaxhuese etj..)  dhe mobile, database etj.  Dizenjim, 
implementim, konsulence e sistemeve te teknologjise se 
informacionit dhe mirembajtja e tyre. Import - eksport pajisje 
dhe aksesore te sistemeve te teknologjise se informacionit. 
Import - eksport programe kompjuterike (software). 
Sherbime te ndryshme ne favor te shoqerive te ndryshme. 
Ndermjetesim tregtar. Prodhim printim biletash elektronike. 
Sisteme audio/video dhe fonie, multimedia dhe produkte 
sherbimi te ndryshme. Riparim dhe tregtim celularesh. 
Riparim dhe mirembajtje kompjuterash. Tregtim te 
materialeve te ndertimit dhe vegla pune. Ofrim sherbimi per 
internet. Punime hidraulike.Punime termoizoluese. Stampim 
fotografish. Shtypshkrime te ndryshme. Postera, reklama, 
stampime, etj. Tregtim te materialeve elektronike 
(kompjutera, fotokopje, printera, etj.). Punime ne fushen e 
ndertimit. Prodhim dhe montim duralumini. Punime 
elektrike. Tregtim materialesh elektrike. Suport IT. Riparime 
kompjutera, fotokopje, printera. Tregtim te materialeve 
Higjeno-Sanitare. Riparim, kolaudim dhe mirembajtje te 
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pajisjeve speciale laboratori kimie, fizike dhe teknologji 
ushqimore. Punime druri, melamine dhe konstruksione 
metalike. Tregtim te bimeve decorative. Tregtim te pjeseve 
te kembimit. Tregtim me pakice te materialve hidraulike. 
Tregtim te materialve industriale. Tregtim te makinerive te 
punes. Tregtim te sistemeve te ngrohjes, soba ngrohje, 
chiller, pellet, etj. Montim dhe kolaudim. Tregtim te 
materialve kancelarie, bojra printerash, etj. Tregtim te 
artikujve ushqimore me shumice dhe pakice. Tregtim dhe 
prodhim rroba pune, uniforma te ndryshme. Tregtim te 
inputeve bujqesore si dhe pesticide. Tregtim te automjeteve 
te ndryshme. Servis dhe tregti per makina te gjitha llojeve 
dhe markave. Mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe 
te jashtme. Sherbime disifektimi. Shitje dhe blerje per 
materiale pastrimi, materiale te buta. Tregtim te materialeve 
mbrojtese per emergjenca si (doreza, maska mbrojtese, 
dezifektant, alkol etj..). Sherbime dhe shitblerje te 
kondicionereve, elektrike dhe hidraulike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ylbere Bylykbashi, Ndertesa 
Nr.20, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: IST
E-Mail: istserviceit@gmail.com  
Telefon: 0692722275  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-165537-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-301812-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime dhe shitblerje te pajisjeve elektronike, materialeve 
publicitare dhe produkte sherbimi te ndryshme.")          u be            ("Sherbime dhe 
shitblerje te pajisjeve elektronike, materialeve publicitare dhe produkte sherbimi te 
ndryshme.Ndertime te ndryshme druri dhe konstruksione te lehta.")         
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Lista e Dokumenteve:

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-354035-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise Ndryshim i numrit te kontaktit 
Saktesim i kodit ekonomik
Telefon ishte            ("0692022275")          u be            ("0692722275")         
Objekti ishte            ("Sherbime dhe shitblerje te pajisjeve elektronike, materialeve 
publicitare dhe produkte sherbimi te ndryshme.Ndertime te ndryshme druri dhe 
konstruksione te lehta.")          u be            ("Sherbime dhe shitblerje te pajisjeve 
elektronike, IT, materialeve publicitare, Kancelari, elektrike. Sisteme audio/video, 
multimedia dhe produkte sherbimi te ndryshme. Shitje dhe blerje per materiale 
pastrimi, materiale te buta. Sherbime dhe shitblerje te kondicionereve, elektrike dhe 
hidraulike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-451823-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshime ne objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime dhe shitblerje te pajisjeve elektronike, IT, materialeve 
publicitare, Kancelari, elektrike. Sisteme audio/video, multimedia dhe produkte sherbimi te 
ndryshme. Shitje dhe blerje per materiale pastrimi, materiale te buta. Sherbime dhe 
shitblerje te kondicionereve, elektrike dhe hidraulike")          u be            ("Sherbime dhe 
shitblerje te pajisjeve elektronike, IT, materialeve publicitare, Kancelari, elektrike. 
Krijimi dhe mirembajtja e faqeve WEB, ndertim te aplikacioneve te ndryshme online 
dhe mobile, database etj. Sisteme audio/video, multimedia dhe produkte sherbimi te 
ndryshme. Shitje dhe blerje per materiale pastrimi, materiale te buta. Sherbime dhe 
shitblerje te kondicionereve, elektrike dhe hidraulike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-593335-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime dhe shitblerje te pajisjeve elektronike, IT, materialeve 
publicitare, Kancelari, elektrike. Krijimi dhe mirembajtja e faqeve WEB, ndertim te 
aplikacioneve te ndryshme online dhe mobile, database etj. Sisteme audio/video, 
multimedia dhe produkte sherbimi te ndryshme. Shitje dhe blerje per materiale pastrimi, 
materiale te buta. Sherbime dhe shitblerje te kondicionereve, elektrike dhe hidraulike. ")          
u be            ("Sherbime dhe shitblerje te pajisjeve elektronike, IT, materialeve 
publicitare, Kancelari, elektrike. Krijimi dhe mirembajtja e faqeve WEB, ndertim te 
aplikacioneve te ndryshme online dhe mobile, database etj. Sisteme audio/video, 
multimedia dhe produkte sherbimi te ndryshme. Riparim dhe tregtim celularesh. 
Riparim dhe mirembajtje kompjuterash. Tregtim te materialeve te ndertimit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D94ACAB-8563-431E-A2F9-8B7AC64AC08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3309335-C578-49AF-BAD5-A6C8D09D3AC7
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vegla pune. Ofrim sherbimi per internet. Punime hidraulike. Punime termoizoluese. 
Stampim fotografish. Shtypshkrime te ndryshme. Postera, reklama, stampime, etj. 
Tregtim te materialeve elektronike (kompjutera, fotokopje, printera, etj.). Punime ne 
fushen e ndertimit. Prodhim dhe montim duralumini. Punime elektrike. Tregtim 
materialesh elektrike. Suport IT. Riparime kompjutera, fotokopje, printera. Tregtim 
te materialeve Higjeno-Sanitare. Punime druri, melamine dhe konstruksione 
metalike. Tregtim te bimeve decorative. Tregtim te pjeseve te kembimit. Tregtim me 
pakice te materialve hidraulike. Tregtim te materialve industriale. Tregtim te 
makinerive te punes. Tregtim te sistemeve te ngrohjes, soba ngrohje, chiller, pellet, 
etj. Montim dhe kolaudim. Tregtim te materialve kancelarie, bojra printerash, etj. 
Tregtim te artikujve ushqimore me shumice dhe pakice. Tregtim dhe prodhim rroba 
pune, uniforma te ndryshme. Tregtim te inputeve bujqesore si dhe pesticide. Tregtim 
te automjeteve te ndryshme. Mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme. Sherbime disifektimi. Shitje dhe blerje per materiale pastrimi, materiale te 
buta. Sherbime dhe shitblerje te kondicionereve, elektrike dhe hidraulike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-653516-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te vepritmarise.
Objekti ishte            ("Sherbime dhe shitblerje te pajisjeve elektronike, IT, materialeve 
publicitare, Kancelari, elektrike. Krijimi dhe mirembajtja e faqeve WEB, ndertim te 
aplikacioneve te ndryshme online dhe mobile, database etj. Sisteme audio/video, 
multimedia dhe produkte sherbimi te ndryshme. Riparim dhe tregtim celularesh. Riparim 
dhe mirembajtje kompjuterash. Tregtim te materialeve te ndertimit dhe vegla pune. Ofrim 
sherbimi per internet. Punime hidraulike. Punime termoizoluese. Stampim fotografish. 
Shtypshkrime te ndryshme. Postera, reklama, stampime, etj. Tregtim te materialeve 
elektronike (kompjutera, fotokopje, printera, etj.). Punime ne fushen e ndertimit. Prodhim 
dhe montim duralumini. Punime elektrike. Tregtim materialesh elektrike. Suport IT. 
Riparime kompjutera, fotokopje, printera. Tregtim te materialeve Higjeno-Sanitare. 
Punime druri, melamine dhe konstruksione metalike. Tregtim te bimeve decorative. 
Tregtim te pjeseve te kembimit. Tregtim me pakice te materialve hidraulike. Tregtim te 
materialve industriale. Tregtim te makinerive te punes. Tregtim te sistemeve te ngrohjes, 
soba ngrohje, chiller, pellet, etj. Montim dhe kolaudim. Tregtim te materialve kancelarie, 
bojra printerash, etj. Tregtim te artikujve ushqimore me shumice dhe pakice. Tregtim dhe 
prodhim rroba pune, uniforma te ndryshme. Tregtim te inputeve bujqesore si dhe pesticide. 
Tregtim te automjeteve te ndryshme. Mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme. Sherbime disifektimi. Shitje dhe blerje per materiale pastrimi, materiale te buta. 
Sherbime dhe shitblerje te kondicionereve, elektrike dhe hidraulike. ")          u be            
("Sherbime dhe shitje te materialeve te pajisjeve elektronike, IT, aksesore te fibrave 
optike (FO), module per burimet e ushqimit elektrik dhe stabilizotore, UPS deri ne 
100kVA, inverter, bateri te kapaciteteve te ndryshme, riparim te centraleve 
elektronik (kartat), programim te centraleve, VTC etj.., materialeve publicitare, 
Kancelari, elektrike. Krijimi dhe mirembajtja e faqeve WEB, ndertim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52CDD9F-51AD-4C92-85AD-5A81EF6E2004
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aplikacioneve te ndryshme online dhe mobile, database etj. Sisteme audio/video, 
multimedia dhe produkte sherbimi te ndryshme. Riparim dhe tregtim celularesh. 
Riparim dhe mirembajtje kompjuterash. Tregtim te materialeve te ndertimit dhe 
vegla pune. Ofrim sherbimi per internet. Punime hidraulike. Punime termoizoluese. 
Stampim fotografish. Shtypshkrime te ndryshme. Postera, reklama, stampime, etj. 
Tregtim te materialeve elektronike (kompjutera, fotokopje, printera, etj.). Punime ne 
fushen e ndertimit. Prodhim dhe montim duralumini. Punime elektrike. Tregtim 
materialesh elektrike. Suport IT. Riparime kompjutera, fotokopje, printera. Tregtim 
te materialeve Higjeno-Sanitare. Punime druri, melamine dhe konstruksione 
metalike. Tregtim te bimeve decorative. Tregtim te pjeseve te kembimit. Tregtim me 
pakice te materialve hidraulike. Tregtim te materialve industriale. Tregtim te 
makinerive te punes. Tregtim te sistemeve te ngrohjes, soba ngrohje, chiller, pellet, 
etj. Montim dhe kolaudim. Tregtim te materialve kancelarie, bojra printerash, etj. 
Tregtim te artikujve ushqimore me shumice dhe pakice. Tregtim dhe prodhim rroba 
pune, uniforma te ndryshme. Tregtim te inputeve bujqesore si dhe pesticide. Tregtim 
te automjeteve te ndryshme. Mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme. Sherbime disifektimi. Shitje dhe blerje per materiale pastrimi, materiale te 
buta. Sherbime dhe shitblerje te kondicionereve, elektrike dhe hidraulike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800638-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime dhe shitje te materialeve te pajisjeve elektronike, IT, 
aksesore te fibrave optike (FO), module per burimet e ushqimit elektrik dhe stabilizotore, 
UPS deri ne 100kVA, inverter, bateri te kapaciteteve te ndryshme, riparim te centraleve 
elektronik (kartat), programim te centraleve, VTC etj.., materialeve publicitare, Kancelari, 
elektrike. Krijimi dhe mirembajtja e faqeve WEB, ndertim te aplikacioneve te ndryshme 
online dhe mobile, database etj. Sisteme audio/video, multimedia dhe produkte sherbimi te 
ndryshme. Riparim dhe tregtim celularesh. Riparim dhe mirembajtje kompjuterash. 
Tregtim te materialeve te ndertimit dhe vegla pune. Ofrim sherbimi per internet. Punime 
hidraulike. Punime termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime te ndryshme. 
Postera, reklama, stampime, etj. Tregtim te materialeve elektronike (kompjutera, 
fotokopje, printera, etj.). Punime ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe montim duralumini. 
Punime elektrike. Tregtim materialesh elektrike. Suport IT. Riparime kompjutera, 
fotokopje, printera. Tregtim te materialeve Higjeno-Sanitare. Punime druri, melamine dhe 
konstruksione metalike. Tregtim te bimeve decorative. Tregtim te pjeseve te kembimit. 
Tregtim me pakice te materialve hidraulike. Tregtim te materialve industriale. Tregtim te 
makinerive te punes. Tregtim te sistemeve te ngrohjes, soba ngrohje, chiller, pellet, etj. 
Montim dhe kolaudim. Tregtim te materialve kancelarie, bojra printerash, etj. Tregtim te 
artikujve ushqimore me shumice dhe pakice. Tregtim dhe prodhim rroba pune, uniforma te 
ndryshme. Tregtim te inputeve bujqesore si dhe pesticide. Tregtim te automjeteve te 
ndryshme. Mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme. Sherbime disifektimi. 
Shitje dhe blerje per materiale pastrimi, materiale te buta. Sherbime dhe shitblerje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8551B8BC-2ADB-40A0-BBDC-9A1A7CA0E94A
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kondicionereve, elektrike dhe hidraulike. ")          u be            ("Sherbime dhe shitje te 
materialeve te pajisjeve elektronike, IT, aksesore te fibrave optike (FO), module per 
burimet e ushqimit elektrik dhe stabilizotore, UPS deri ne 100kVA, inverter, bateri te 
kapaciteteve te ndryshme, riparim te centraleve elektronik (kartat), programim te 
centraleve, VTC etj.., materialeve publicitare, Kancelari, elektrike. Krijimi dhe 
mirembajtja e faqeve WEB, ndertim te aplikacioneve te ndryshme online dhe mobile, 
database etj. Sisteme audio/video dhe fonie, multimedia dhe produkte sherbimi te 
ndryshme. Riparim dhe tregtim celularesh. Riparim dhe mirembajtje kompjuterash. 
Tregtim te materialeve te ndertimit dhe vegla pune. Ofrim sherbimi per internet. 
Punime hidraulike. Punime termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime te 
ndryshme. Postera, reklama, stampime, etj. Tregtim te materialeve elektronike 
(kompjutera, fotokopje, printera, etj.). Punime ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe 
montim duralumini. Punime elektrike. Tregtim materialesh elektrike. Suport IT. 
Riparime kompjutera, fotokopje, printera. Tregtim te materialeve Higjeno-Sanitare.  
Riparim, kolaudim dhe mirembajtje te paisjeve speciale laboratory kimie, fizike dhe 
teknologji ushqimore. Punime druri, melamine dhe konstruksione metalike. Tregtim 
te bimeve decorative. Tregtim te pjeseve te kembimit. Tregtim me pakice te 
materialve hidraulike. Tregtim te materialve industriale. Tregtim te makinerive te 
punes. Tregtim te sistemeve te ngrohjes, soba ngrohje, chiller, pellet, etj. Montim dhe 
kolaudim. Tregtim te materialve kancelarie, bojra printerash, etj. Tregtim te 
artikujve ushqimore me shumice dhe pakice. Tregtim dhe prodhim rroba pune, 
uniforma te ndryshme. Tregtim te inputeve bujqesore si dhe pesticide. Tregtim te 
automjeteve te ndryshme. Mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme. 
Sherbime disifektimi. Shitje dhe blerje per materiale pastrimi, materiale te buta. 
Sherbime dhe shitblerje te kondicionereve, elektrike dhe hidraulike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897351-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-954129-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("IST")          u be            ("IST Project Line")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82002D05-2F2E-4218-B090-75DB806D7D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8739CC66-BBB1-446E-B7D7-0ECC570B55CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801126A8-8ACD-4BFF-B4E6-B69366BCA540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3320296-D44A-4BDA-948B-14DFEC244B28
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30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296773-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
mirjani shenime shpjeguse.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI.pdf
Pasqyra e performancës.xlsx

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519996-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("istserviceit@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("IST Project Line")          u be            ("IST ")         
Objekti ishte            ("Sherbime dhe shitje te materialeve te pajisjeve elektronike, IT, 
aksesore te fibrave optike (FO), module per burimet e ushqimit elektrik dhe stabilizotore, 
UPS deri ne 100kVA, inverter, bateri te kapaciteteve te ndryshme, riparim te centraleve 
elektronik (kartat), programim te centraleve, VTC etj.., materialeve publicitare, Kancelari, 
elektrike. Krijimi dhe mirembajtja e faqeve WEB, ndertim te aplikacioneve te ndryshme 
online dhe mobile, database etj. Sisteme audio/video dhe fonie, multimedia dhe produkte 
sherbimi te ndryshme. Riparim dhe tregtim celularesh. Riparim dhe mirembajtje 
kompjuterash. Tregtim te materialeve te ndertimit dhe vegla pune. Ofrim sherbimi per 
internet. Punime hidraulike. Punime termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime te 
ndryshme. Postera, reklama, stampime, etj. Tregtim te materialeve elektronike 
(kompjutera, fotokopje, printera, etj.). Punime ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe montim 
duralumini. Punime elektrike. Tregtim materialesh elektrike. Suport IT. Riparime 
kompjutera, fotokopje, printera. Tregtim te materialeve Higjeno-Sanitare.  Riparim, 
kolaudim dhe mirembajtje te paisjeve speciale laboratory kimie, fizike dhe teknologji 
ushqimore. Punime druri, melamine dhe konstruksione metalike. Tregtim te bimeve 
decorative. Tregtim te pjeseve te kembimit. Tregtim me pakice te materialve hidraulike. 
Tregtim te materialve industriale. Tregtim te makinerive te punes. Tregtim te sistemeve te 
ngrohjes, soba ngrohje, chiller, pellet, etj. Montim dhe kolaudim. Tregtim te materialve 
kancelarie, bojra printerash, etj. Tregtim te artikujve ushqimore me shumice dhe pakice. 
Tregtim dhe prodhim rroba pune, uniforma te ndryshme. Tregtim te inputeve bujqesore si 
dhe pesticide. Tregtim te automjeteve te ndryshme. Mirembajtje te ambjenteve te 
brendshme dhe te jashtme. Sherbime disifektimi. Shitje dhe blerje per materiale pastrimi, 
materiale te buta. Sherbime dhe shitblerje te kondicionereve, elektrike dhe hidraulike. ")          
u be            ("Sherbime dhe shitje te materialeve te pajisjeve elektronike, IT, aksesore 
te fibrave optike (FO), module per burimet e ushqimit elektrik dhe stabilizotore, UPS 
deri ne 100kVA, inverter, bateri te kapaciteteve te ndryshme, riparim te centraleve 
elektronik (kartat), programim te centraleve, VTC etj.., materialeve publicitare, 
Kancelari, elektrike. Krijimi dhe mirembajtja e faqeve WEB, ndertim te 
aplikacioneve te ndryshme online (pragrame fincanciare, kontabel, inxhinierike, 
arkitekturorere, menaxhuese etj..)  dhe mobile, database etj.  Dizenjim, implementim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B137D0E9-7165-41F4-8760-DA8CAE895A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1450C2-ACB3-4AD8-96A2-16C5247660E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1047185A-DF63-4157-91EF-DB7CF7DA9887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5107F1A3-7370-4877-9868-987FC7CB433D
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konsulence e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe mirembajtja e tyre. 
Import - eksport pajisje dhe aksesore te sistemeve te teknologjise se informacionit. 
Import - eksport programe kompjuterike (software). Sherbime te ndryshme ne favor 
te shoqerive te ndryshme. Ndermjetesim tregtar. Prodhim printim biletash 
elektronike. Sisteme audio/video dhe fonie, multimedia dhe produkte sherbimi te 
ndryshme. Riparim dhe tregtim celularesh. Riparim dhe mirembajtje kompjuterash. 
Tregtim te materialeve te ndertimit dhe vegla pune. Ofrim sherbimi per internet. 
Punime hidraulike.Punime termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime te 
ndryshme. Postera, reklama, stampime, etj. Tregtim te materialeve elektronike 
(kompjutera, fotokopje, printera, etj.). Punime ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe 
montim duralumini. Punime elektrike. Tregtim materialesh elektrike. Suport IT. 
Riparime kompjutera, fotokopje, printera. Tregtim te materialeve Higjeno-Sanitare. 
Riparim, kolaudim dhe mirembajtje te pajisjeve speciale laboratori kimie, fizike dhe 
teknologji ushqimore. Punime druri, melamine dhe konstruksione metalike. Tregtim 
te bimeve decorative. Tregtim te pjeseve te kembimit. Tregtim me pakice te 
materialve hidraulike. Tregtim te materialve industriale. Tregtim te makinerive te 
punes. Tregtim te sistemeve te ngrohjes, soba ngrohje, chiller, pellet, etj. Montim dhe 
kolaudim. Tregtim te materialve kancelarie, bojra printerash, etj. Tregtim te 
artikujve ushqimore me shumice dhe pakice. Tregtim dhe prodhim rroba pune, 
uniforma te ndryshme. Tregtim te inputeve bujqesore si dhe pesticide. Tregtim te 
automjeteve te ndryshme. Mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme. 
Sherbime disifektimi. Shitje dhe blerje per materiale pastrimi, materiale te buta. 
Tregtim te materialeve mbrojtese per emergjenca si (doreza, maska mbrojtese, 
dezifektant, alkol etj..). Sherbime dhe shitblerje te kondicionereve, elektrike dhe 
hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-551651-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendim qkb MIRJAN NICO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
mirjan nico shenimet  shpjehuese.pdf
2019 bilanc per b.m mirjan nico sakti_organized_organized (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-755805-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3418B6-837A-45CF-B6AA-AA7949A53FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF0CDB5-A69B-47E2-BCBD-25B17C930ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC2B97E-DFD3-41D7-8F13-7F00D28140AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0684E4A6-AB21-434B-A0B9-79EC6DFA9111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD85263F-5280-42A4-81C4-FAB6A834224A
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Lista e Dokumenteve:
bilanc 2020.xlsx
bilanc 2020.xlsx
shenimet mirjan nico.pdf
VENDIM MIRJAN.pdf
mirjan nico bilanc 2020 (1).pdf

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795372-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Sherbime dhe shitje te materialeve te pajisjeve elektronike, IT, 
aksesore te fibrave optike (FO), module per burimet e ushqimit elektrik dhe stabilizotore, 
UPS deri ne 100kVA, inverter, bateri te kapaciteteve te ndryshme, riparim te centraleve 
elektronik (kartat), programim te centraleve, VTC etj.., materialeve publicitare, Kancelari, 
elektrike. Krijimi dhe mirembajtja e faqeve WEB, ndertim te aplikacioneve te ndryshme 
online (pragrame fincanciare, kontabel, inxhinierike, arkitekturorere, menaxhuese etj..)  
dhe mobile, database etj.  Dizenjim, implementim, konsulence e sistemeve te teknologjise 
se informacionit dhe mirembajtja e tyre. Import - eksport pajisje dhe aksesore te sistemeve 
te teknologjise se informacionit. Import - eksport programe kompjuterike (software). 
Sherbime te ndryshme ne favor te shoqerive te ndryshme. Ndermjetesim tregtar. Prodhim 
printim biletash elektronike. Sisteme audio/video dhe fonie, multimedia dhe produkte 
sherbimi te ndryshme. Riparim dhe tregtim celularesh. Riparim dhe mirembajtje 
kompjuterash. Tregtim te materialeve te ndertimit dhe vegla pune. Ofrim sherbimi per 
internet. Punime hidraulike.Punime termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime te 
ndryshme. Postera, reklama, stampime, etj. Tregtim te materialeve elektronike 
(kompjutera, fotokopje, printera, etj.). Punime ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe montim 
duralumini. Punime elektrike. Tregtim materialesh elektrike. Suport IT. Riparime 
kompjutera, fotokopje, printera. Tregtim te materialeve Higjeno-Sanitare. Riparim, 
kolaudim dhe mirembajtje te pajisjeve speciale laboratori kimie, fizike dhe teknologji 
ushqimore. Punime druri, melamine dhe konstruksione metalike. Tregtim te bimeve 
decorative. Tregtim te pjeseve te kembimit. Tregtim me pakice te materialve hidraulike. 
Tregtim te materialve industriale. Tregtim te makinerive te punes. Tregtim te sistemeve te 
ngrohjes, soba ngrohje, chiller, pellet, etj. Montim dhe kolaudim. Tregtim te materialve 
kancelarie, bojra printerash, etj. Tregtim te artikujve ushqimore me shumice dhe pakice. 
Tregtim dhe prodhim rroba pune, uniforma te ndryshme. Tregtim te inputeve bujqesore si 
dhe pesticide. Tregtim te automjeteve te ndryshme. Mirembajtje te ambjenteve te 
brendshme dhe te jashtme. Sherbime disifektimi. Shitje dhe blerje per materiale pastrimi, 
materiale te buta. Tregtim te materialeve mbrojtese per emergjenca si (doreza, maska 
mbrojtese, dezifektant, alkol etj..). Sherbime dhe shitblerje te kondicionereve, elektrike dhe 
hidraulike.")          u be            ("Sherbime dhe shitje te materialeve te pajisjeve 
elektronike, IT, aksesore te fibrave optike (FO), module per burimet e ushqimit 
elektrik dhe stabilizotore, UPS deri ne 100kVA, inverter, bateri te kapaciteteve te 
ndryshme, riparim te centraleve elektronik (kartat), programim te centraleve, VTC 
etj, materiale për instalim të sistemit kompjuterik & telefonik dhe të tjera punime në 
lidhje me të, materialeve publicitare, kancelari, elektrike. Krijimi dhe mirembajtja e 
faqeve WEB, ndertim te aplikacioneve te ndryshme online (pragrame fincanciare, 
kontabel, inxhinierike, arkitekturorere, menaxhuese etj..)  dhe mobile, database etj.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D868772-C9DD-4719-B62D-1144EF3B14B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF7E0D3-C941-43C2-91EE-95FA1209EBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0724205B-E2E0-4097-8FAA-1732B89D5447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E473C6-1760-4653-99CC-7D8CEFFDA75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459FB1D9-4BEB-495C-8070-79D11C767FA9
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Dizenjim, implementim, konsulence e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe 
mirembajtja e tyre. Import - eksport pajisje dhe aksesore te sistemeve te teknologjise 
se informacionit. Import - eksport programe kompjuterike (software). Sherbime te 
ndryshme ne favor te shoqerive te ndryshme. Ndermjetesim tregtar. Prodhim 
printim biletash elektronike. Sisteme audio/video dhe fonie, multimedia dhe produkte 
sherbimi te ndryshme. Riparim dhe tregtim celularesh. Riparim dhe mirembajtje 
kompjuterash. Tregtim te materialeve te ndertimit dhe vegla pune. Ofrim sherbimi 
per internet. Punime hidraulike.Punime termoizoluese. Stampim fotografish. 
Shtypshkrime te ndryshme. Postera, reklama, stampime, etj. Tregtim te materialeve 
elektronike (kompjutera, fotokopje, printera, etj.). Punime ne fushen e ndertimit. 
Prodhim dhe montim duralumini. Punime elektrike. Tregtim materialesh elektrike. 
Suport IT. Riparime kompjutera, fotokopje, printera. Tregtim te materialeve 
Higjeno-Sanitare. Riparim, kolaudim dhe mirembajtje te pajisjeve speciale 
laboratori kimie, fizike dhe teknologji ushqimore. Punime druri, melamine dhe 
konstruksione metalike. Tregtim te bimeve decorative. Tregtim te pjeseve te 
kembimit. Tregtim me pakice te materialve hidraulike. Tregtim te materialve 
industriale. Tregtim te makinerive te punes. Tregtim te sistemeve te ngrohjes, soba 
ngrohje, chiller, pellet, etj. Montim dhe kolaudim. Tregtim te materialve kancelarie, 
bojra printerash, etj. Tregtim te artikujve ushqimore me shumice dhe pakice. 
Tregtim dhe prodhim rroba pune, uniforma te ndryshme. Tregtim te inputeve 
bujqesore si dhe pesticide. Tregtim te automjeteve te ndryshme. Servis dhe tregti per 
makina te gjitha llojeve dhe markave. Mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe 
te jashtme. Sherbime disifektimi. Shitje dhe blerje per materiale pastrimi, materiale 
te buta. Tregtim te materialeve mbrojtese per emergjenca si (doreza, maska 
mbrojtese, dezifektant, alkol etj..). Sherbime dhe shitblerje te kondicionereve, 
elektrike dhe hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:06/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


